2014年6月30日

「ＥＮＥＯＳ ｐｒｅｓｅｎｔｓ 第６回ＩＢＡＦ女子野球ワールドカップ２０１４宮崎大会」への特別協賛について

～ＥＮＥＯＳは女子野球を応援します！～

記者各位

当社（社長：杉森　務）は、９月１日から開催される「ＥＮＥＯＳ ｐｒｅｓｅｎｔｓ第６回ＩＢＡＦ女子野球ワールドカップ２

０１４宮崎大会」に特別協賛しますので、お知らせいたします。

本大会は、女子野球チーム世界一を決めるために２年に１度開催されるもので、６回目の今回は、宮崎市に

世界８つの国と地域の女子野球チームが集います。

６年ぶりの国内開催となる今回は、国内の硬式女子野球チームに所属する選手の中から「侍ジャパン女子代

表（通称：マドンナジャパン）」として選抜されたメンバーで、世界の強豪相手に大会４連覇を目指します。

当社は、女子野球の他にも「ＮＰＢ１２球団ジュニアトーナメントＥＮＥＯＳ　ＣＵＰ」、「日本身体障害者野球連

盟」への協力なども行っており、今後も野球を通じた社会貢献・次世代育成支援を行ってまいります。

記

【大会概要】

１．大 会 名 称　 ：　「ＥＮＥＯＳ ｐｒｅｓｅｎｔｓ 第６回ＩＢＡＦ女子野球ワールドカップ２０１４宮崎大会」

      （英文名称 ： 「ENEOS　Presents VI IBAF WOMEN’S BASEBALL WORLD CUP2014 IN MIYAZAKI」）

２．開 催 時 期　 ：　２０１４年９月１日（月）～７日（日）

３．開   催   地   ：　サンマリンスタジアム宮崎・生目の杜運動公園アイビースタジアム（宮崎県宮崎市）

４．主         催   ：　国際野球連盟（ＩＢＡＦ）

５．特 別 協 賛　 ：　ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社

６．出場国・地域 ：オーストラリア、カナダ、チャイニーズタイペイ、香港、オランダ、アメリカ、ベネズエラ、日

本

以　　上

別添資料

大会ポスター（PDF:906.9 KB）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2014/pdf_export/20140630_01_01_1030113.jpg